

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

### Om Solberg Industri AS

Solberg Industri AS er et familieeid selskap etablert i 1966 med tankterminaler i Fredrikstad og på Karmøy. Vår kjernevirksomhet er videresalg av uorganiske, ofte etsende kjemikalier. Ved vår tankterminal i Fredrikstad blander, fortynner og emballerer vi flytende væsker i IBC, fat og kanner. Våre hovedmarkeder er:

- Landbasert industri i Norden, primært Norge.
- Olje & Gass industrien i Nordsjøen

Innkjøp av våre kjemikalier skjer hovedsakelig fra leverandører og produsenter i Norden og Europa, samt enkelte leverandører i Asia.

Administrerende direktør: Halfdan Amundsen Solberg  
Styreleder: Ingar Løken  
Antall ansatte: 12

### Interne retningslinjer og rutiner

Solberg Industri AS er sertifisert etter ISO 9001 og ISO 14001. I vår innkjøpsprosess har vi prosedyrer for godkjenning av nye leverandører. Eksisterende leverandører revideres jevnlig.

Vi er medlem i Global Compact, og sender årlig inn en fremgangsmelding. Fremgangsmeldingen er strukturert i fem seksjoner; selskapets bærekraftsstyring, menneskerettigheter, arbeid, miljø og antikorrupsjon. Rapporteringen skal gjenspeile vår fremgang med tanke på ytelse i de ti prinsippene i UN Global Compact.

### Vår metode for gjennomføring av aktsomhetsvurderingene

I vårt arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingsprosess benytter vi oss av Factlines' digitale løsning og tjenester. Factlines er et norskeid, uavhengig selskap, og er spesialister på oppfølging av etiske, sosiale og miljømessige krav i leverandørkjeder. Factlines rådgir, utvikler og produserer tjenester med digital støtte for å få effektiv og etterprøvbare informasjon direkte fra leverandører og underleverandører.

Vår virksomhet gjør en årlig informasjonsinnsamling fra leverandører i form av egenrapportering. Spørsmålene i egenrapporteringen dekker kravene i FNs Global Compact, leverandørens kjedeinnsikt og oppfølgingspraksis, i tillegg til deres vurdering av risiko knyttet til brudd på etiske retningslinjer i de aktuelle produksjonsland. Innhenting gir grunnlag for analyse om god praksis er etablert for å overholde åpenhetsloven.

Våre leverandører er gjort kjent med våre etiske retningslinjer og er pålagt å opptre i henhold til disse, inkludert at de selv må sikre sin produksjon, sine innkjøp og leveranser. Dersom egenrapportering eller andre indikatorer gir signaler om avvik blir disse fulgt opp gjennom henvendelser til leverandør. Avhengig av omfang og risiko vil avvik kunne avstedkomme opprettelse av forbedringsprosjekt for å skape endringer i samarbeid med leverandør og øvrige aktører i kjeden.

## Funn fra våre aktsomhetsvurderinger

Vi anerkjenner at arbeidet med åpenhetsloven er i startfasen. De første funnene fra leverandørens egenrapportering, er en avdekking av mangler på skriftlige rutiner. Hvert enkelt funn blir ved hjelp av Factlines fulgt opp i samarbeid med den enkelte leverandøren.

## Våre tiltak

### Iverksatte tiltak:

Vi har revidert vår egen Code of conduct, og benytter den nå aktivt og konsekvent ved samtlige av våre innkjøp. Innkjøpsprosessen er gjennomgått for ytterligere fokus på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører.

Vi har kjøpt inn og benytter Factlines til aktsomhetsvurderingene. Det er etablert og sendt ut en undersøkelse med egenrapportering, der oppfølgingene av resultatene fortløpende blir fulgt opp.

Sårbare grupper er lagt til som ekstern interessepart i vårt kvalitetssystem.

### Planlagte tiltak:

Det er bestemt av vi skal gjennomføre opplæring av samtlige ansatte i ansvarlig næringsliv og arbeiderrettigheter. Her vil vår egen CoC være sentral.

Resultatene av aktsomhetsvurderingene i Factlines vil ved hjelp av systemet bli fulgt opp fortløpende.

Ny mulighet i Factlines for prekvalifisering av nye forbindelser vil bli undersøkt og vurdert implementert.

## Kontakt

For spørsmål om denne redegjørelsen eller varsling om kritikkverdige forhold, kontakt oss på:

[firmapost@solbergindustri.no](mailto:firmapost@solbergindustri.no).